Liste 5 des amendes Compétition, Loisirs et Administratives  arrêtée au 12/06/2022

Ordre Type Mat Club
N°match
ou Réf.

Infractions UT €
Montants à payer

sur compte
BE61 7765 9288 5117

Solde
avant
retrait

Solde
après
retrait

* = à ne pas payer car
soustrait de votre compte
"Provisions Amendes et

Petites Dépenses"
1 Adm 199 Verviers Fa07 Manque référence matricule dans paiement 2 1,6 € * 2,13 € 0,53 €
2 Compet 232 SartTilman 27123 M50 (S20h00, D11h56) 16 12,8 € * 12,94 € 0,14 €
3 Adm 831 Spa Fa07 Manque référence matricule dans paiement 2 1,6 € * 24,81 € 23,31 €
4 Compet 973 Hermalle 28121 M42 (réserve) 8 150,00 € 127,60 €
5 Compet 973 Hermalle 13153 M36 (joueur NIETO ALBA LUCAS)* 20
6 Adm 1089 St-Vith AG2 Absence excusée à l'AG 50 40,0 € 40,00 € 0,00 € 0,00 €
7 Adm 1224 Lommersweiler Fa07 Manque référence matricule dans paiement 2 1,6 € * 86,00 € 84,40 €
8 Adm 1317 Theux Fa07 Manque référence matricule dans paiement 2 1,6 € * 47,00 €
9 Adm 1505 Raeren Div07 formulaire non conforme (nom) 8 6,4 € au moins 3,3€ 3,10 € -3,30 €

10 Compet 1577 Esneux 14075 M01 (tgoise) 2 1,6 € 98,00 € 96,40 €
11 Adm 2066 Seraing Div07 formulaire non conforme (nom) 8 6,4 € au moins 4,16€ 2,24 € -4,16 €
12 Compet 5035 St Louis War. 29077 M42 (S20h15 D 12h21) 8 au moins 5,72 8,68 € -5,72 €
13 Compet 5035 St Louis War. 29076 M42 (S16h45 D 12h01) 8
14 Compet 5035 St Louis War. 23056 M01 2
15 Adm 5087 Neupré Div07 formulaire non conforme (nom) 8 6,4 € * 28,98 € 22,58 €
16 Compet 5088 Aywaille 25098 M34 (réserve) 50 40,0 € * 80,80 € 40,80 €

Montants à payer
sur compte

BE09 7320 0742 1157
17 Loisirs 9002 Seraing L243 Forfait Loisir à Gd Rechain 8 6,4 € 6,40 €
18 Adm 9031 Wanze AdmLO5 Manque référence matricule dans paiement 2 1,6 € * 40,15 € 38,55 €
19 Adm 9040 Helebrac Div07 formulaire non conforme (nom) 8 6,4 € * 53,24 € 46,84 €
20 Adm 9042 Loncin AdmLO5 Manque référence matricule dans paiement 2 1,6 € * 4,80 € 3,20 €
21 Loisirs 9046 Mam'dy2 L242 Forfait Loisir match 92070 10 8,0 € 8,00 € 0,00 € 0,00 €
22 Adm 9048 Dison Fa07 Manque référence matricule dans paiement 2 4,80 € 0,00 € 0,00 €
23 Loisirs 9048 Dison L241 Forfait 95006 2
24 Loisirs 9048 Dison L241 Forfait 95012 2
25 Adm 9050 Tihange Div07 formulaire non conforme (nom) 8 * 17,20 € 4,40 €
26 Loisirs 9050 Tihange L243 Forfait contre Gd Rechain 8
27 Adm 9051 Waremme Div07 formulaire non conforme (nom) 8 6,4 € * 131,30 € 124,90 €
28 Adm 9057 Héron Div07 formulaire non conforme (nom) 8 16,00 € 0,00 € 0,00 €
29 Loisirs 9057 Heron L242 Forfait 10
30 Loisirs 9057 Héron L241 Forfait contre Olne 2
31 Loisirs 9076 Oreye Div07 formulaire non conforme (nom) 8 6,4 € 6,40 € 0,00 € 0,00 €

*

14,4 €

4,8 €

12,8 €

16,0 €

22,4 €